



Istituto Comprensivo Statale "Fontanarossa"

Via Fontanarossa, 9 - 95121 Catania - Tel 095/340566-Fax 095/7233490

“STRUMENTI E ATTREZZATURE LABORATORIO MUSICALE”

Variaz.	Descrizione iniziale della voce	Num. Elementi	Costo Unitario	Complessivo	Descrizione variata della voce	Num. Elementi	Costo Unitario	Complessivo
	campane tubolari con supporto da terra	1	198,00	198,00		1	198,00	198,00
	carrello tasca completo di strumenti	1	437,00	437,00		1	437,00	437,00
	chitarra classica superior	5	84,00	420,00		5	84,00	420,00
	metallofono 12 toni	6	10,00	60,00		6	10,00	60,00
	timpano diametro cm 30	1	126,00	126,00		1	126,00	126,00
	pianoforte digitale 88 tasti	1	990,00	990,00		1	990,00	990,00
	metronomo di Maetzel	1	66,00	66,00		1	66,00	66,00
	bastoncino a sonagli	6	3,25	19,50		6	3,25	19,50
	maracas in legno 1coppia	6	5,80	34,80		6	5,80	34,80
	congo piccolo coppia diametro cm 20 e cm 23	2	135,00	270,00		2	135,00	270,00
	triangolo lato cm 15	6	2,80	16,80		6	2,80	16,80
	cembalo diametro cm 25 12 piattelli	6	4,90	29,40		6	4,90	29,40
	tamburello con piattelli diametro cm 15 4 coppie piattelli	3	5,85	17,55		3	5,85	17,55
	tamburello con pattelli diametro cm 23 6 coppie piattelli	3	8,65	25,95		3	8,65	25,95
	Totale previsto			2711	Totale effettivo			2711

Variaz.	Descrizione iniziale della voce	Num. Elementi	Costo Unitario	Complessivo	Descrizione variata della voce	Num. Elementi	Costo Unitario	Complessivo
	diffusore acustico HI-FI 500W	2	200,00	400,00		2	200,00	400,00
	microfono dinamico	6	12,00	72,00		6	12,00	72,00
	radio registratore Philips con cd compatibile MP3	2	150,00	300,00		2	150,00	300,00
	amplificatore da 150 W	1	467,00	467,00		1	467,00	467,00
	sistema karaoke	1	200,00	200,00		1	200,00	200,00
	Totale previsto			1439	Totale effettivo			1439

Variaz.	Descrizione iniziale della voce	Num. Elementi	Costo Unitario	Complessivo	Descrizione variata della voce	Num. Elementi	Costo Unitario	Complessivo
	diffusore acustico HI-FI 500W	2	200,00	400,00		2	200,00	400,00
	microfono dinamico	6	12,00	72,00		6	12,00	72,00
	radio registratore Philips con cd compatibile MP3	1	150,00	150,00		1	150,00	150,00
	amplificatore da 150 W	1	467,00	467,00		1	467,00	467,00
	Totale previsto			1089	Totale effettivo			1089

Variaz.	Descrizione iniziale della voce	Num. Elementi	Costo Unitario	Complessivo	Descrizione variata della voce	Num. Elementi	Costo Unitario	Complessivo
	campane tubolari con supporto da terra	1	198,00	198,00		1	198,00	198,00
	carrello tasca completo di strumenti	1	437,00	437,00		1	437,00	437,00
	chitarra classica superior	2	84,00	168,00		2	84,00	168,00
	cd musicali	8	20,00	160,00		8	20,00	160,00
	metallofono 12 toni	6	10,00	60,00		6	10,00	60,00
	tastiera digitale stereo 61 tasti	1	280,00	280,00		1	280,00	280,00
	metronomo di Maetzel	1	66,00	66,00		1	66,00	66,00
	bastoncino a sonagli	6	3,25	19,50		6	3,25	19,50
	maracas in legno 1 coppia	6	5,80	34,80		6	5,80	34,80
	timpano diametro cm 30	1	126,00	126,00		1	126,00	126,00
	congo piccolo coppia diametro cm 20 e cm 23	1	135,00	135,00		1	135,00	135,00
	triangolo lato cm 15	8	2,80	22,40		8	2,80	22,40
	cembalo diametro cm 25 12 piattelli	6	4,90	29,40		6	4,90	29,40
	tamburello con piattelli diametro cm 15 4 coppie piattelli	3	5,85	17,55		3	5,85	17,55
	Totale previsto			1753,65	Totale effettivo			1753,65

Variaz.	Descrizione iniziale della voce	Num. Elementi	Costo Unitario	Complessivo	Descrizione variata della voce	Num. Elementi	Costo Unitario	Complessivo
	stampante laser HP A4 a colori e b/n	1	226,00	226,00		1	226,00	226,00
	cd musicali	10	20,00	200,00		10	20,00	200,00
	Totale previsto			426	Totale effettivo			426

Variaz.	Descrizione iniziale della voce	Num. Elementi	Costo Unitario	Complessivo	Descrizione variata della voce	Num. Elementi	Costo Unitario	Complessivo
	armadi ad antine con bordi in gomma	2	201,00	402,00		2	201,00	402,00
	leggio da terra in metallo h. cm 145	6	15,50	93,00		6	15,50	93,00
	lavagna magnetica pentagrammata cm 150x100	1	215,00	215,00		1	215,00	215,00
	schedario per CD	1	15,50	15,50		1	15,50	15,50
	aste con supporto per microfono	6	32,50	195,00		6	32,50	195,00
	Totale previsto			920,5	Totale effettivo			920,5

Variaz.	Descrizione iniziale della voce	Num. Elementi	Costo Unitario	Complessivo	Descrizione variata della voce	Num. Elementi	Costo Unitario	Complessivo
	aste con supporto per microfono	6	32,50	195,00		6	32,50	195,00
	armadio ad ante con bordi in gomma	1	201,00	201,00		1	201,00	201,00
	schedario per CD	1	15,50	15,50		1	15,50	15,50
	leggio da terra in metallo h. cm 145	6	15,50	93,00		6	15,50	93,00
	lavagna magnetica pentagrammata cm 150x100	1	215,00	215,00		1	215,00	215,00
	Totale previsto			719,5	Totale effettivo			719,5



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la Programmazione
D.G. per gli Affari Internazionali - Ufficio IV
Programmazione e gestione dei fondi strutturali europei e nazionali per lo sviluppo e la coesione sociale



Unione Europea
P.O.N. - "Competenze per lo Sviluppo" (FSE)
P.O.N. - Ambiente per l'apprendimento (FESR)
D.G. Occupazione, Affari Sociali e pari Opportunità
D.G. Politiche Regionali



REGIONE SICILIA